

ÅRSREDOVISNING

för

EcoVolt Norden AB

Org.nr. 559393-6718

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-23 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i EcoVolt Norden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

PARTILLE 2024-06-30



Robin Björlin

EcoVolt Norden AB

Org.nr. 559393-6718

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EcoVolt Norden AB säljer och installerar solpaneler för både privatpersoner och företag. Vi erbjuder helhetslösningar som inkluderar systemdesign, projektering, installation och underhåll samt takbyten, montage och annan förenlig verksamhet. Vår målsättning är att tillhandahålla hållbara energilösningar och bidra till en grönare framtid.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 ökade elkostnaderna vilket påverkade bolaget positivt då arbetstillfällena ökade. Men sedan kom inflationen under 2023 vilket tillsammans med räntan och det ekonomiska läget i Sverige tyvärr påverkat bolaget negativt genom minskad efterfrågan. Trenden har fortsatt in på nästa räkenskapsår men ledningen följer läget noggrant och förhoppningen är ett bättre utgångsläge nu när inflationen åter stabiliseras och ränteläget förbättras.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		26 528	26 528
Belopp vid årets utgång	25 000	26 528	51 528

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Årets resultat	26 528
	26 528
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	26 528
	26 528

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

EcoVolt Norden AB

Org.nr. 559393-6718

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-08-23	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			9 316 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			9 316 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			-1 157 312
Handelsvaror			-1 467 981
Övriga externa kostnader			-2 177 431
Personalkostnader	2		-4 432 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-41 008
Summa rörelsekostnader			-9 276 328
Rörelseresultat			40 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			247
Räntekostnader och liknande resultatposter			-5 103
Summa finansiella poster			-4 856
Resultat efter finansiella poster			35 622
Resultat före skatt			35 622
Skatter			
Skatt på årets resultat			-9 094
Årets resultat			26 528

EcoVolt Norden AB

Org.nr. 559393-6718

BALANSRÄKNING

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 953

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

128 078**Summa materiella anläggningstillgångar**

164 031

Summa anläggningstillgångar

164 031

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

476 074**Summa varulager**

476 074

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

410 093

Övriga fordringar

-98 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 069**Summa kortfristiga fordringar**

422 728

Kassa och bank

Kassa och bank

59 299**Summa kassa och bank**

59 299

Summa omsättningstillgångar

958 101

SUMMA TILLGÅNGAR**1 122 132**

2024072605749

BALANSRÄKNING

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

26 528

Summa fritt eget kapital

26 528

Summa eget kapital

51 528

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

232 712

Leverantörsskulder

325 925

Övriga skulder

183 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 779

Summa kortfristiga skulder

1 070 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 122 132

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

5
5

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31

Försäljningar/utrangeringar	44 941
Utgående anskaffningsvärden	44 941
Årets avskrivningar	-8 988
Utgående avskrivningar	-8 988
Redovisat värde	35 953

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-12-31

Försäljningar/utrangeringar	160 097
Utgående anskaffningsvärden	160 097
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-32 019
Utgående avskrivningar	-32 019
Redovisat värde	128 078

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

PARTILLE



Robin Björlin
Verkställande direktör
2024-06-30